Nr.

© 00 N O Ok~ WDN P

NNNNNMNMNNNNRRRRRRR R R R
® N o RN WNEREPOOOWNOO O MOWIDINIERO

Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adea Sylejman Tigani
Adea Ymer Krasniqi
Adriana Gani Gjoka
Aférdita Ramiz Statovci
Agnesa Enver Haliti
Agnesa Hakif Sfishta
Agnesa llmi Kor¢a
Agnesé Ismet Krasniqi
Aida Daut Dedinca
Albina Tomé Gashi
Albiona Smajl Aliu
Albulena Ramadan Hoti
Alejna Agron Ademi
Alma Refki Gashi

Altin Esat Goga

Altina Adrian Rashiti
Alush Ahmat Balaj
Anita Muharrem Hagziri
Anita Sinan Aliu
Antigona Sefer Thagqi
Arber Shaban Zenuni
Arianit Ali Osaj

Arianit Faik Kastrati
Ariola Nazim Berisha
Ariona Astrit Xhaferi
Arlind Afrim Rexha
Arlind Xhymret Mehmeti
Arta Hilmi Spahiu
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Fakulteti Jurid
Juridik

Bagelor

2022/2023 - Afati i Sh
Mirlinda Batalli

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

ik

tatorit

Procedura administrative

Regjistri ID
200401100223
200401100440
190401100129
304011001454
190401100531
150401110379
200401100402

140346
200401100021
170401100768
200401100082
190401100381
170401100567
180401100041
190401100294
190401100537
160401100345
200401100317
200401100250

155107
180401100225
190401100305

123344
190401100058
180401100735
150401110673
200401100012
180401100636

Nota
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Arta llir Halilaj

Artjola Shpend Selmani
Aulon Adnan Shuleta
Aulona Ismet Softolli
Aulona Visar Bytyqi
Aurora Adem Mulaj
Belinda Xhevdet Berisha
Belkisa Ruzhdi Salihu
Benita Gani Zogaj
Benita Lulzim Borovci
Beqir Zeqir Rexhepi
Besarta Agim Mehmeti
Besfort Bekim Veliu
Bleona Haxhi Halitjaha
Blerina Blerim Ramadani
Blerona Enver Sagonjeva
Blerta Bekim Ajeti

Blerta Blerim Halili
Blinera Nehat Krasniqi
Blinera Skender Kongjeli
Brikenda Nexhat Rexhepi
Clirim Nusret Cena
Dafina Ismet Cetaj
Diellza Ekrem Rudari
Donika Remzi Makaolli
Donika Rexhep Feta
Edisa Ahmet Beka
Edona Qamil Kabashi
Edona Skender Azemi
Ekrem Hamit Jashari
Elda Fehmi Ajvazi

Eliesa Mexhid Qorri
Eliona Reshat Hyseni
Eliza Mendu Luta

Elma Agron Bllaca
Elmaida Behxhet Jashari
Elmedina Fari Daci
Elmedina Sabri Ahmeti
Elsé Naxhi Citaku

Ema Rakip Vishi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100396
200401100409
200401100027
200401100657
180401100233
190401100384
200401100686
200401100737
200401100334
200401100607
160401100938
170401100010
180401100196
200401100316
200401100118
200401100178
200401100203
190401100014
200401100666
150401120011
135313
190401100408
190401100102
190401100364
156459
190401100425
190401100151
180401100449
190401100441
160401100654
180401100490
200401100633
200401100540
200401100140
170401100209
200401100497
200401100057
170401100418
180401100349
200401100735
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Emine Ferat Magastena
Endrit Ahmet Beka
Endrit Xhavit Hyseni
Endrité Pajazit Maxhuni
Engjélla Flamur Fazliu
Enida Bekim Gérbeshi
Enkeledé Eqrem Sopaj
Erémire Fitim Paloja
Erielsa Lulzim Krasniqi
Erionita Brahim Shala
Erlehta Musafer Luma
Ermir Qazim Kukleci
Eron Bajram Azemi
Erona Xhevdet Mjeku
Fatlinda Sylejmon Regica
Fatlum Bajram Demiri
Festiné Ali Vllasa

Fitore Brahim Salihi
Fitore Naser Jusufi
Fjollé Jakup Ademi
Flaka Agim Murseli
Flora Zenel Bajraktari
Gazmend Bajram Hoti
Gent Albert Jakupi
Gézimlind Halil Shahinaj
Gresa Musa Konxheli
Haki Lutfi Morina

Hana Bedri Krasniqi
Ismije Afrim Voca
Jehona Deli Sadikaj
Jeta Agron Haxhiavdyli
Jetmire Sylejman Hajdini
Jeton Gézim Jangishta
Kaltrina Zylkyfli Berisha
Kastriot Naser Surdulli
Lavdije Skender Misini
Leona Gazmend Lahu
Leonita Arsim Rukovci
Leonité Agron Rashiti
Leonora Misim Ibrahimi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

138472
200401100268
200401100241
200401100544
190401100523
200401100506
200401100234
190401100225
200401100056
200401100038
200401100543
200401100362
180401100564
200401100248
200401100630
190401100427

161510
170401100764
160401100715
200401100051
170401100106
200401100635
200401100583
190401100596
200401100195
200401100432
200401100001
200401100618

158520
190401100372
160401100421
200401100176
200401100055
200401100643

134914
170401100152
180401100336
190401100527
200401100120
200401100615

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Leoresa Nuhi Plakaj
Liburn Basri Ajvazi

Lindi Dalip Sopa

Lirian Sahit Kelmendi
Liridon Faik Bahtiu
Liridona Ramiz Bigkaj
Liridona Sherif Retkoceri
Liridoné Naser Krasniqi
Loreta Bekim Elshani
Lulzona Isat Muli

Lum Agron Bogaj
Lumturije Rafiz Krasniqi
Majlinda Afrim Asllani
Majlinda Afrim Syla
Manijolla Sulejman Muga
Medina Abdulla Obrtinca
Medina Fatmir Hasani
Mentor Jahir Bajrami
Mergim Jakup Spahiu
Mine Halil Gashi
Miranda Zenel Alshiqi
Mirlinda Zenel Ibrahimi
Oran Isak Nrecaj

Oriol Alben Eshrefi
Parajsa Zekirija Bekteshi
Pranvera Sefer Sogojeva
Rea Valdet Xhemaili
Remzie Shaip Zogaj
Riga Bujar Balaj

Rigona Isuf Rudari
Rinesa Afrim Gela
Rinesa Ali Mugiqi
Rinesa Lutfi Gashi

Rinor Rasim Selmani
Rron Bujar Morina

Sahit Rrahman Sahiti
Sara Azem Thagi

Sara Ibish Rrahmani
Saranda Avdi Birinxhiku
Sérafina Isa Hysenaj
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100400
200401100110
200401100454
140401111042
170401100180
135180
135641
163399
180401100683
158918
200401100043
140401110231
200401100644
170401100330
190401100026
190401100604
200401100188
200401100252
180401100215
154158
180401100596
160401100162
150401120155
170401100468
200401100541
170401100233
140401110631
123043
190401100244
200401100022
200401100416
200401100088
200401100008
200401100420
190401100124
200401100200
200401100331
200401100335
190401100222
190401100510
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

149  Shkélgim Enver Berisha

150 Shkurte Shegir Cakiqi
151 Shqiponja Sefer Ejupi

152  Shyhrete Vehbi Gashi

153  Suheda Ibrahim Ejupi

154  Valentina EImi Mazreku
155 Valerina Ramadan Krasniqi
156 Valmire Sabri Zagraxha
157 Vildane Xhemail Plluzhina

158 Xhemé Fetah Veliu

159  Xheneta Hajrullah Bejtullahu

160 Zelfije Jeset Shagqiri
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170401100101
170401100244
190401100462
157217
150401110247
90401110310
200401100699
200401100114
140401120501
180401100109
180401100321
150401110474

Provimi mbahet mé daté: 19.09.2023

1-100, Amfiteatri i Madh, 10:00

101-160, S1, 10:00
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